
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 8 de junho de 2016 Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7052E91EC6E7AE268E8533A04A261925



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO nº 1014/2016 - Contratado: ALCINEI LAURENÇO DOS ANJOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 1015/2016 - Contratado: GRAFICA & PAPELARIA BONITO IERLEI – ME
EXTRATO DE CONTRATO nº 1033/2016 - Contratado: FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
EXTRATO DE CONTRATO nº 1034/2016 - Contratado: A.L.B DE OLIVEIRA – EPP

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0479/2016

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0482/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7052E91EC6E7AE268E8533A04A261925



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Extrato de Contrato nº 1014/2016. Processo Adm. N º 0322/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado ALCINEI LAURENÇO DOS ANJOS – 
ME, inscrita no CNPJ 11.779.247/0001-74, Rua Dadiv Alves de Souza, nº 12 – 
Povoado de Catuaba – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de 
Material de Expediente e Material Didático para atender a prefeitura municipal de 
Bonito e todas suas secretarias. Valor de R$ 587.261,00 (Quinhentos e oitenta e sete mil 
duzentos e sessenta e um reais). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito 
Municipal e Sr. Alcinei Laurenço dos Anjos. Data do Contrato: 24 de Maio de 2016. 
 
_____________________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1015/2016. Processo Adm. N º 0322/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado GRAFICA & PAPELARIA BONITO 
IERLEI – ME, inscrita no CNPJ 21.596.137/0001-20, Praça Benedito Mina nº 597 – 
Centro – CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Aquisição de Material de 
Expediente e Material Didático para atender a prefeitura municipal de Bonito e todas 
suas secretarias. Valor de R$ 13.690,00 (Treze mil seiscentos e noventa reais). 
Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Sr. Gerymarx 
Nascimento Teodosio. Data do Contrato: 24 de Maio de 2016. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B440483187AD2F513B7F92D6AD512EA

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Extrato de Contrato nº 1033/2016. Processo Adm. Nº 0278/2016. Contratante Prefeitura 
Municipal de Bonito. Contratado FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA EPP, inscrita no CNPJ. Nº 07.807.773/0001-23, RODOVIA 
BR 101, KM 165, S/N, LOTEAMENTO LAGOA DO BOSQUE – CEP: 44.245-000 – 
CONCEIÇÃO DO JACUIPE - BAHIA. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição 
de equipamento e material permanente para serem utilizados nas unidades de saúde da 
família e atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bonito - Bahia. 
Valor de R$ 53.120,00 (Cinquenta e três mil cento e vinte reais). Signatário: Sr. Edivam 
José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Srª. CRISTIANE FRANÇA DE 
ALMEIDA. Data do Contrato: 20 de Maio de 2016. 
 
_____________________________________________________________________ 
 
 
Extrato de Contrato nº 1034/2016. Processo Adm. N º 0278/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado A.L.B DE OLIVEIRA – EPP, inscrita no 
CNPJ 07.785.176/0001-45, Praça Teodoro Sampaio, nº 69, Térreo – Centro - CEP: 
44.900-000, Irecê - Bahia. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de 
equipamento e material permanente para serem utilizados nas unidades de saúde da 
família e atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bonito - Bahia. 
Valor de R$ 19.911,55 (Dezenove mil novecentos e onze reais e cinquenta e cinco 
centavos). Signatário: Sr. Edivam José Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Sr. 
CLEIDIR BATISTA DA COSTA. Data do Contrato: 20 de Maio de 2016. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B440483187AD2F513B7F92D6AD512EA

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0479/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0479/2016  

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  JOAQUIM  OLIVEIRA 

DOS SANTOS 

CNPJ/CPF: 179.017.585‐20 

OBJETO:  REFERENTE AOS SERVIÇOS MECANICOS PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS 

ONIBUS DE PLACAS  BXC 9869 E NTG 3745, DESTA PREFEITURA, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO NESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.090,00 (HUM MIL E NOVENTA REAIS)  

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/05/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D0814DE108BFC27BB969D97230B32F0

quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0482/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0482/2016  

   

EM FAVOR DO CREDOR: JOSE PEREIRA SANTOS  CNPJ/CPF: 63.271.993/0001‐56 

OBJETO: EMPENHADO PARA  AQUISIÇÃO DE LUMINARIAS PARA  SEREM USADAS  NA CONSTRUÇÃO DA 

PRAÇA  NA LOCALIDADE DE BOTAFOGO, NESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 2.300,00 (TRES MIL E TREZENTOS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/06/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7052E91EC6E7AE268E8533A04A261925


		2016-06-08T11:46:19-0300




